
 

  

 
LIETUVOS AUTOMOBILI Ų SPORTO FEDERACIJA 

Draugyst÷s g. 19, LT- 51230 Kaunas Lietuva 
Tel. faks. +370 37 35 01 06, el. paštas: lasf@lasf.lt   

_________________________________________________ 
THE LITHUANIAN AUTOMOBILE SPORT FEDERATION 

 

 

 

 

                                                                                 
LASF NARIAMS           Nr. S-10/02-12  

 
 

Primename, kad LASF narių suvažiavimas įvyks 2010 metų kovo 27 dieną. 
Suvažiavimo vieta: ”Kauno viešbutis” konferencijų sal÷. 
Adresas: Laisv÷s al÷ja 79, LT-44297 Kaunas.  
Dalyvių registracijos pradžia - 10.00 val. 
Suvažiavimo pradžia - 11.00 val. 

 

Suvažiavimo dienotvark÷: 

1.  Galiojančių LASF įstatų atskirų straipsnių keitimas ar naujų LASF įstatų     
      svarstymas ir tvirtinimas.  
2. LASF Prezidento - Tarybos ataskaitos išklausymas. 
3. Revizijos komisijos ataskaitos išklausymas. 
4. LASF pajamų – išlaidų sąmatos bei LASF narių stojamųjų ir nario mokesčių bei asocijuotų 

LASF narių tikslinių įnašų federacijos veiklai remti tvirtinimas. 
5. Asociacijos metin÷s finansin÷s atskaitomyb÷s, atsižvelgiant į audito ir revizijos komisijos 

ataskaitas, tvirtinimas. 

Papildoma informacija:  

1. LASF suvažiavime dalyvauti ir balsuoti turi teisę LASF nariai, sumok÷ję LASF nario mokestį 

iki 2010 m. kovo 15 d..  Balsavimo teisę nuo kiekvieno LASF nario turi – vienas delegatas.  

2. Iki 2010 m. kovo 15 d. kiekvienas LASF narys į LASF privalo pristatyti raštą, kas šiuo metu 

eina LASF nario vadovo pareigas ir savo organizacijos (klubo) narių sąrašą. Šis raštas turi būti 

patvirtintas LASF nario vadovo parašu ir antspaudu. 

3. Šiame voke rasite „LASF nario suvažiavimo delegato mandatą“. LASF nario mandatas turi būti 

pasirašytas LASF nario vadovo ir patvirtintas antspaudu. 

4. Jei Jūs negalite dalyvauti suvažiavime, Jūs turite teisę raštiškai oficialiai įgalioti kito LASF nario 

delegatą (įgaliojimas, pasirašytas LASF nario vadovo ir patvirtintas antspaudu,  turi būti įteiktas 

mandatinei komisijai registracijos metu). 

5. Šiame voke siunčiame LASF suvažiavimo medžiagą, su kuria prašome susipažinti ir atvykti į 

suvažiavimą.  

 

Prašome aktyviai dalyvauti LASF Narių suvažiavime! 

 
 

LASF generalinis sekretorius    Ričardas Rupkus 

 
 


